
Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dne 29. března 1996 Evropské společenství, zastoupené Komisí,
uzavřelo smlouvu BU 183/95 UK/AT se Sidney C. Banks PLC
a Jenbacher Energiesysteme AG pro provádění projektu
„Advanced automated gasifier with CHP using waste wood as
fuel“ v rámci aktivit Společenství v odvětví nejaderné energie (1).
Podle ustanovení smlouvy zaplatila Komise zálohu svého podílu
na projektu určenému koordinátorovi smlouvy, Sidney C. Banks
Plc.

Faxem ze dne 25. září informovala Sidney C. Banks Plc Komisi,
že se rozhodla odstoupit z projektu. Dne 17. dubna 1998
Evropské společenství, zastoupené Komisí uzavřelo dodatek ke
smlouvě č. 1, kterým Atlantic Energy Ltd nahradila Sidney
C. Banks Plc jako smluvní stranu a koordinátora smlouvy.

Podle doložky 2 dodatku ke smlouvě měla Sidney C. Banks Plc
převést zálohu poskytnutou Komisí (včetně úroků) na Atlantic
Energy Ltd v dubnu 1998.

Komise žádá, aby bylo Atlantic Energy Ltd uloženo uhrazení
zálohy včetně úroků na základě skutečnosti, že projekt ve
skutečnosti nikdy nezačal, a pokud ano, byl ukončen Komisí.

(1) Rozhodnutí Rady 94/806/ES ze dne 23. listopadu 1994, kterým
se schvaluje zvláštní program pro výzkum a technologický vývoj,
včetně předvedení, v odvětví nejaderné energie (1997–1998)
(Úř. věst. L 334, 22.12.1994, s. 87).

Žaloba podaná dne 16. května 2008 – Schuhpark Fascies
v. OHIM – Leder & Schuh (jello SCHUHPARK)

(Věc T-183/08)

(2008/C 171/89)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Schuhpark Fascies GmbH (Warendorf, Německo)
(zástupci: A. Peter a J. Braune, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Leder & Schuh AG
(Graz, Rakousko)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro har-
monizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) ze
dne 13. března 2008 v řízení o odvolání R 1560/2006-4;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení žalobkyně.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Leder & Schuh AG

Dotčená ochranná známka Společenství: slovní a obrazová ochranná
známka „jello SCHUHPARK“ pro výrobky zařazené do tříd 1, 3,
9, 14, 16, 18, 21, 24–26 a 28 (přihláška č. 1 269 372)

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: německá slovní
ochranná známka „Schuhpark“ pro výrobky zařazené do třídy 25
(č. 1 007 149), přičemž námitka směřuje proti zápisu do tříd 18,
21, 25 a 26

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné vyhovění námitce
a částečné zamítnutí přihlášky

Rozhodnutí odvolacího senátu: zrušení napadeného rozhodnutí
a zamítnutí námitky

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 43 odst. 2 druhá věty
a čl. 43 odst. 3 nařízení (ES) č. 40/94 (1), jakož i pravidla 22
odst. 2 druhé věty nařízení (ES) č. 2868/95 (2), protože žalob-
kyně dostatečně prokázala právně relevantní užívání namítané
ochranné známky.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. L 11, 1994, s. 1; Zvl. vyd. 17/01,
s. 146).

(2) Nařízení Komise (ES) č. 2868/95 ze dne 13. prosince 1995,
kterým se provádí nařízení Rady (ES) č. 40/94 o ochranné známce
Společenství (Úř. věst. L 303, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s. 189).

Žaloba podaná dne 13. května 2008 – Rodd & Gunn
Australia Limited v. OHIM (vyobrazení psa)

(Věc T-187/08)

(2008/C 171/90)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Rodd & Gunn Australia Limited (Wellington, Nový
Zéland) (zástupci: B. Brandreth, barrister, a N. Jenkins, solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 12. března 2008 ve věci R 1254/2007-4;

— uložit OHIM náhradu nákladů řízení.

5.7.2008 C 171/47Úřední věstník Evropské unieCS


